Дополнительное соглашение № 1 от 09.01.2022 г.
к коллективному договору Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 6 городского округа Стрежевой» на 2019 - 2021 годы

УТВЕРЖДЕНО:

Решением двухсторонней комиссии
по заключению и контролю за выполнением
коллективного договора
протокол № 15 от 09.01.2022 г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6 городского
округа Стрежевой» (далее Учреждение), в лице директора Мягких Светланы Геннадьевны (далее
Работодатель), с одной стороны и Первичная профсоюзная организация Муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6 городского округа Стрежевой»
(далее Профсоюз), в лице её председателя Шеволдаевой Раисы Петровны, действующего от имени
работников Учреждения, с другой стороны, в соответствии с пунктом 1.7. Коллективного договора
Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6 городского округа
Стрежевой» на 2019-2021 годы (далее Коллективный договор) заключили настоящее
дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести следующие изменения в Коллективный договор:
1.1. п.1.5, раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: «Настоящий договор
вступает в силу с 09 января 2022 года и действует по 08 января 2025 года».

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу 09.01.2022 г.
3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в трёх экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу.
Настоящее дополнительное соглашение подписали:
От работодателя: От работников:

Директор
Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 6
городского округа Стрежевой»

Председатель Первичной
профсоюзной организации
Муниципального
общеобразовательного
учреждения «Средняя
школа № 6 городского округа
Стрежевой»

09.01.2022 г.

Администрация городского округа Стрежевой

Коллективный договор (соглашение)